



## مخالفان مسلح در سوریه تروریست و جنایتکار جنگی هستند

سازمان ملل در تازه ترین گزارش خود گروه های مسلح در سوریه را به نقض جدی حقوق بشر و جنایت جنگی از جمله آدم ربایی، شکنجه، اعدام دسته جمعی و کشتار طایفه ای متهم کرد.

انتشار گزارش کمیسیون تحقیق سازمان ملل مخالفان مسلح در سوریه تروریست و جنایتکار جنگی هستند

سازمان ملل در تازه ترین گزارش خود گروه های مسلح در سوریه را به نقض جدی حقوق بشر و جنایت جنگی از جمله آدم ربایی، شکنجه، اعدام دسته جمعی و کشتار طایفه ای متهم کرد.

به گزارش خبرگزاری جمهوری اسلامی، در این گزارش مفصل 100 صفحه ای که توسط کمیسیون تحقیق سازمان ملل درباره سوریه منتشر شده مخالفان مسلح به دلیل نقض قوانین بین المللی و جنایت جنگی مورد انتقاد قرار گرفتند. در این گزارش از بمب گذاری در مناطق پرجمعیت شهری و روستایی، اعدام دسته جمعی مردم، استفاده از کودکان زیر 15 سال به عنوان سرباز جنگجو انتقاد شده است.

کمیسیون تحقیق حقوق بشر سازمان ملل متحد همچنین از گروگانگیری صلحبانان سازمان ملل متحد توسط نیروهای مسلح مخالفان انتقاد کرده و آن را نشانه ای از رفتار جنون آمیز و خشونت افزاینده در جنگ داخلی سوریه دانست.

مدیر اجرایی یونیسف صندوق کودکان سازمان ملل درباره خشونت افسارگریخته و تخریب زیرساخت های سوریه هشدار داد. وی گفت، میلیون ها کودک سوری شاهد نابودی میراث گذشته و آینده خود در این جنگ هستند و هر روز احتمال تبدیل شدن آنها به یک نسل سوخته افزایش می یابد.

این در حالی است که رهبر مخالفان درعا در اعترافات خود از نحوه تحریک مردم، مبارزه علیه دولت با فتوای شیخ درعا و تلاش برای ترور شخصیت های سوری سخن گفت.

وی اظهار داشت، اقدامات گروه های مسلح توجیه شده و از قبل برنامه ریزی شده است و برای مبارزه علیه دولت از سوی بیگانگان دستور می گیرند.

از سوی دیگر، دیوید کامرون نخست وزیر انگلیس اعلام کرد، در صورت وتوی تصمیم اتحادیه اروپا برای کمک تسلیحاتی به مخالفان سوری انگلیس جدا از اروپا عمل خواهد کرد.

آمریکا، عربستان، فرانسه، انگلیس، قطر و ترکیه از حامیان اصلی تروریست ها در سوریه هستند. سرگئی لاوروف وزیر خارجه روسیه نیز به دلیل اختلاف واشنگتن و مسکو بر سر بحران سوریه در جلسه هفته آینده شورای امنیت شرکت نخواهد کرد.

منابع دیپلماتیک اعلام کردند، روسیه با توجه به پیشرفت نداشتن گفت وگوها درباره بحران سوریه و همچنین بن بست در مسئله فلسطین و گفت وگوهای موسوم به صلح خاورمیانه ضرورتی برای حضور وزیر خارجه در نشست هفته آینده شورای امنیت نمی بیند. روسیه و چین تاکنون سه بار قطعنامه پیشنهادی غرب را علیه دمشق که هدف از آن قرار دادن آن کشور تحت بند هفتم منشور سازمان ملل و حمله نظامی به سوریه بود وتو کرده اند.

از سوی دیگر مقامات روس روز گذشته در لندن با مسئولان انگلیسی بحران سوریه و تحولات منطقه رابرسی کردند. در همین رابطه سخنگوی وزارت خارجه روسیه با اشاره به اظهارات اخیر همتای آمریکایی خود در حمایت یک جانبه از گروه های مخالف سوری از پایین نبودن آمریکا به توافقنامه ژنو درباره سوریه انتقاد کرد.

جان کری وزیر خارجه آمریکا هم تاکید کرد که تشکیل حکومت انتقالی در سوریه تنها با تغییر رویکرد بشاراسد ایجاد نمی شود بلکه باید مخالفان با هم به توافق برسند.

یک روزنامه کروات فاش کرد رژیم آل سعود هزینه خرید سه تن سلاح و تجهیزات نظامی و انتقال آن از کرواسی به تروریست ها در سوریه را پرداخت کرده است. گفته می شود این سلاح ها با 75 پرواز به ترکیه و اردن منتقل شده و سپس در اختیار تروریست ها در سوریه قرار می گیرد.

سایر رویداد

&164#; روسیه یک فروند هواپیما حامل 11 تن کمک های بشردوستانه به سوریه ارسال کرد.

&164#; شبکه خبری العالم اعلام کرد، شیمون پرز رئیس رژیم صهیونیستی خواستار اعزام نیروهای عربی به سوریه شد.

&164#; دو منطقه در حومه حمص و دمشق شاهد انفجار دو خودروی بمب گذاری شده توسط افراد مسلح بودند.

&164#; روزنامه لبنانی الاخبار نوشت، جریان المستقبل طرابلس را به حیاط خلوت تروریست های سوری تبدیل کرده است.

&164#; ارتش سوریه با حمله به مواضع شورشیان مسلح در حومه دمشق و حمص شماری از آنان را کشت و خسارت های سنگینی به آنها وارد کرد.

